PORTARIA  Nº 926

de 14 de outubro de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Requerimento nº 1007,        de 13/10/2003,

I – DESIGNAR os Vereadores JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO, ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR e REINALDO MENDONÇA MOREIRA para, sob a presidência do primeiro,         integrarem Comissão Temporária, enquanto perdurarem os motivos que justificaram a sua constituição, ou seja,  acompanhar os preparativos da comemoração dos 150 anos de emancipação política e administrativa de Botucatu, data em que nossa Câmara Municipal também completa seus 150 anos de existência.

II – DESIGNAR, ainda, o Assessor de Imprensa, SR. MARCOS ANTONIO FERRAZ, para assessorar os trabalhos da referida comissão.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
      SILMARA FERRARI DE BARROS